[image: image2.png]=

ISO 9001 | MDY
Registered | witiiir

	CÔNG TY CỔ PHẦN THƯƠNG MẠI XNK THỦ ĐỨC

Địa chỉ : 231 Võ Văn Ngân, P. Linh Chiểu, Quận Thủ Đức, TPHCM

ĐT       : 08.38966819                       –   Fax       : 08.38963210

Email   : timexcothuduc@hcm.vnn.vn –  Website : www.timexcothuduc.com.vn
	[image: image1.jpg]

 Số :           /NQ-HĐQT                                                TP. HCM, ngày  02  tháng 10 năm 2013
NGHỊ QUYẾT
· Căn cứ Luật Doanh nghiệp đã được Quốc hội Nước Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam ban hành ngày 29/11/2005;

· Căn cứ Điều lệ Tổ chức và Hoạt động Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức;

· Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 02/10/2013.
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP THƯƠNG MẠI XUẤT NHẬP KHẨU THỦ ĐỨC
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Thống nhất điều chỉnh Kế hoạch Kinh doanh năm 2013 với một số chỉ tiêu như sau:
	Chỉ tiêu
	ĐVT
	Kế hoạch năm 2013
	Điều chỉnh KH 2013
	Tỷ lệ điều chỉnh

	Sản lượng :

	Xăng dầu
	m3
	97.000
	87.000
	- 10,3%

	Sắt thép
	tấn
	6.200
	5.000
	- 19,35%

	Xe máy
	chiếc
	3.800
	3.600
	- 5,26%

· Các chỉ tiêu về Doanh thu và Lợi nhuận không điều chỉnh
Điều 2 . Thông qua chủ trương đầu tư dự án:

Thông qua chủ trương hợp tác đầu tư với tổ chức cá nhân có nhu cầu (hình thành pháp nhân mới) để thực hiện dự án Nhà hàng Tiệc cưới Hội nghị tại số 746 Kha Vạn Cân, Phường Linh Đông, Quận Thủ Đức, số vốn góp tối đa của Công ty Cp Thương mại XNK Thủ Đức là 3,6 tỷ đồng.
Điều 3 . Thông qua chủ trương về cơ cấu tổ chức:
1. Giải thể Công ty TNHH MTV Thép TMC chuyển thành Cửa hàng trực thuộc Công ty kể từ tháng 12/2013.
2. Giải thể Công ty TNHH MTV TM DV XD Bảo Duy Trung sau khi hoàn tất hồ sơ sở hữu tài sản
3. Giải thể Công ty TNHH MTV TM DV Song Đức sau khi hoàn tất hồ sơ sở hữu công trình

Điều 4. Tổ chức thực hiện :
Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức giao cho Tổng Giám đốc có trách nhiệm tiến hành các công việc có liên quan để triển khai nghị quyết này.

Nghị quyết này có hiệu lực từ ngày ký và được triển khai đến từng thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng Giám đốc Công ty Cổ phần Thương Mại Xuất Nhập Khẩu Thủ Đức.
	Nơi nhận :

· Thành viên HĐQT

· BKS

· Ban TGĐ
· Lưu
	TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

PHÓ CHỦ TỊCH

Ma Đức Tú